

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione case popolari in S.Vito dei Normanni per la elimi-
nazione delle abitazioni valagne - Legge 2/8/1954 n.640 - Es.1953/54 e 54/55

Impresa CORRADO PIER MARCELLO fu Banco per essa al
Banco di Napoli-Filiale di Brindisi giusta cessione di credito del 15/10/955
n.39303 di repertorio per Notar Lenzi Domenico, registrata a Brindisi il
18/10/1955 al n.1094

2° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28/6/ 19 56

CONTRATTO in data 6/10/1955 n.1015 approvato Registrato a Brindisi

il 13/3/1956 al n.1244 mod.1 Vol.107

data _____ N. _____

Importo del progetto L.	20.000.000 =	Data della consegna .	20/3/1956
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,93</u> per cento	18.445.440 =	Data dell'incomincia- mento dei lavori . .	20/3/1956
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	200.000 =	Scadenza del tempo uti- le per l'ultimaz. dei lavori	19/1/1957
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . .	
	» mag. lavori imprev. »	Per cui la nuova scaden- za del tempo utile è	
	» lavori ad economia »	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.	200.000 =		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	2	Secco di terra per sban; mq.	73 37	600 =	44.022 =	
2	6	" " roccia " " "	209 25	1500 =	313.875 =	
3	1	" " terra per fond. "	16 38	800 =	13.104 =	
4	5	" " di roccia " "	29 29	1800 =	52.722 =	
5	17	Calcestruzzo a 200 "	80 23	6200 =	497.426 =	
6	10	Muratura tufo e carp. "	58 78	5800 =	340.924 =	
7	12	" tutta tufo "	500 14	4600 =	2.300.644 =	
8	12a	Calaio misto mq.	563 31	3500 =	1.971.585 =	
9	40	Intonaco con idrofugo mq.	29 =	450 =	9.000 =	
10	16	Calcestruzzo a 300 "	7 =	8500 =	59.500 =	
11	18	Perre omogenee Kg.	400 =	150 =	60.000 =	
12	34	Vespais calcaree "	50 =	800 =	40.000 =	
13	33	Pavimento in battuto mq.	100 =	600 =	60.000 =	
14	35	Rampe e pianobattenti "	50 =	2700 =	135.000 =	
15	14	Muratura da cm. 20 "	50 =	1075 =	53.750 =	
16	13	" " " 10 "	100 =	600 =	60.000 =	
Sommano 6						6.011.552 =
A dedurre il ribasso del 3,93%						236.253 99
Restano						5.775.298 01
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Leonardo Ratti) IL DIRETTORE TECNICO I.A.C.P. (Dott. Ing. Giovanni Roma) VICEDIRETTORE (Comm. Ubaldo VALLARINO)						